

费用报销清单

使用单位: 云南安膳后勤服务有限公司

报销日期

年 月 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
蔬菜采购	4	¥1356.5	
金额合计 (大写) <u>壹仟叁佰伍拾陆圆伍角整</u> ¥: 1356.5			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 袁利文





电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000122421427

开票日期: 2025年09月02日

购买方信息	名称: 云南安膳后勤服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530100MAEDUXX59A		销售方信息	名称: 昆明高新技术产业开发区壹品菜鲜蔬菜摊 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530100MAC0QDD41R				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*蔬菜*芹菜等叶菜类蔬菜						1343.07	1%	13.43
合 计						¥1343.07		¥13.43
价税合计(大写)			⊗ 壹仟叁佰伍拾陆圆伍角整			(小写) ¥1356.50		
备 注								

开票人: 王建美



扫描全能王



扫描全能王 创建

送货单

DELIVERY

No. 4853834

收货单位:

RECEIVE COMPANY

2025 年 9 月 / 日
YEAR MONTH DAY

序号	名称及规格 PRODUCT NAME/SPEC	单位 UNIT	数量 AMOUNT	单价 UNIT PRICE	金额 SUM
1	钢板	块	15	24	360
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					360
13					
14					
15					
合计	拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				¥

① 存根

送货地址:
(DELIVER ADD)

电话:
TEL

制单人:
(MAKE THE SINGLE)



扫描全能王 创建

昆明高新技术产业开发区壹品菜鲜摊

销售清单

昆明高新技术产业开发区壹品菜鲜摊

销货清单 No.0004777

购货单位：学校

2025 年 9 月 1 日

序号	品名及规格	单位	数量	单价	金额
1	芹菜	kg	5	6	30
2	小米辣	kg	1	12	12
3	细尖椒	kg	4	10	40
4	藕	kg	10	10	100
5	茼蒿菜	kg	14	6	84
6	番茄	kg	7	6	42
7	老南瓜	kg	12	4.5	54
8	茼蒿菜	kg	1	7	7
9	韭菜	kg	8	6	48
10	娃娃菜	kg	5	4.5	22.5
11	小白菜	kg	13	6	78
12	青笋	kg	5	7	35
13	大葱	kg	2	8	16
14	大青椒	kg	2	8	16
15	大红椒	kg	1	8	8
合计金额 (大写)		万 仟 佰 拾 元 角 分			

一联存根(白) 二联客户(红)

电话：18183988884 18827602723 联系人：王建美

地址：马金铺归花农贸市场

送货单位 (签章)
及经手人

收货单位 (签章)
及经手人

美霖



扫描全能王 创建

昆明高新技术产业开发区壹品菜鲜摊

销货清单

No.0004778

购货单位：学校

2025年9月1日

序号	品名及规格	单位	数量	单价	金额
1	蒜 米	包	2	18	36
2	姜	包	1	17	17
3	米线	包	20	3.5	70
4	卷粉	包	10	3.5	35
5	饵丝	包	12	5	60
6	面条	包	10	5	50
7	香葱	包	3	8	24
8	香菜	包	1	12	12
9	黄豆芽	包	5	3.5	17.5
10	西红柿	包	5	6	30
11	韭菜	包	1	6	6
12	尖青椒	包	2	10	20
13	小米辣	包	0.5	12	6
14	莲花白	包	5	3.2	16
15					996.5

合计金额 (大写) 万 壹 仟 零 佰 零 拾 元 角 分 半 1001.5

电话：18183988884 18827602723 联系人：王建美

地址：马金铺归花农贸市场

送货单位 (签章) 及经手人

收货单位 (签章) 及经手人



扫描全能王 创建